СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

14-я сессия  4-го созыва

06 июля  2017 г.                                                                                        № 75                          с. Алия

        Об отмене Решения Совета сельского поселения «Алиянское»  от 25 апреля 2013года.  № 26
      Согласно  Федерального  закона от  25.12.2008 г. № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции»,в соответствии со ст.6 Федерального закона от 03.04.2017 г. № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»  во исполнение протеста Прокуратуры Сретенского района от 30 июня 2017 года №  07-20б-2017 , руководствуясь Уставом  сельского поселения «Алиянское», Совет сельского поселения «Алиянское»  решил:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Алиянское»  от 25 апреля 2016года.  № 26 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и иными  лицами, являющимися депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборными должностными лицами местного самоуправления, иными лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Алиянское»  вне зависимости от того осуществляют ли они полномочия на постоянной либо на непостоянной основе, сведений о расходах в Администрацию сельского поселения  «Алиянское».                                                                                                                         2.  Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования.                                                                                                                  3.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Алиянское».
Глава сельского поселения

«Алиянское»                                                                                   Н.А. Лыкова
PAGE
1